[image: Описание: Описание: Описание: Описание: edited]
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город  Ханты-Мансийск

ДУМА  ГОРОДА  ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

							                                                     Принято
								                     31 октября 2014 года
О ходе выполнения прогнозного плана
(программы) приватизации муниципального
имущества на 2014 год и основных
направлений приватизации муниципального
имущества на 2015-2016 годы
за девять месяцев 2014 года

[bookmark: _GoBack]	Заслушав информацию о ходе выполнения прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2014 год и основных направлений приватизации муниципального имущества на 2015-2016 годы, утвержденного Решением Думы города Ханты-Мансийска от 20 декабря 2013 года № 456-V РД (в редакции решений Думы города Ханты-Мансийска от 26 декабря 2013 года          № 473-V РД, от 02 июня 2014 года № 515-V РД), за девять месяцев 2014 года, руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума  города  Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

Принять к сведению информацию о ходе выполнения прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2014 год и основных направлений приватизации муниципального имущества на 2015-2016 годы за девять месяцев 2014 года (прилагается).

Глава города Ханты-Мансийска 				                     В.А. Филипенко

Подписано
31 октября 2014 года
Ханты-Мансийск
31 октября 2014 года
№ 549-V РД
image1.jpeg